
UCHWAŁA NR XXIV/266/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie nabycia lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.),oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu mieszkaniowego:  

᠆ lokalu mieszkalnego nr 4 o powierzchni użytkowej 51,35 m2 , położonego w budynku przy ul. Kościuszki 27 w Iławie dla którego 
Sąd Rejonowy w |ławie prowadzi księgę wieczystą  KW nr EL1I/00024304/2, wraz   z odpowiadającymi mu udziałami    
w częściach wspólnych budynku oraz w działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 
48 o powierzchni 0,0365 ha dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczysta KW nr EL1I/00009498/7. 

᠆ lokalu mieszkalnego nr 5 o powierzchni użytkowej 50,68 m2 , położonego w budynku przy ul. Kościuszki 27 w Iławie dla którego 
Sąd Rejonowy w |ławie prowadzi księgę wieczystą  KW nr EL1I/00022771/2, wraz z odpowiadającymi mu udziałami      
w częściach wspólnych budynku oraz w działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 
48 o powierzchni 0,0365 ha dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczysta KW nr EL1I/00009498/7. 

᠆ lokalu mieszkalnego nr 5 a o powierzchni użytkowej 12,98 m2 , położonego w budynku przy ul. Kościuszki 27 w Iławie dla 
którego Sąd Rejonowy w |ławie prowadzi księgę wieczystą  KW nr EL1I/00026429/8, wraz  z odpowiadającymi mu udziałami     
w częściach wspólnych budynku oraz w działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 
48 o powierzchni 0,0365 ha dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczysta KW nr EL1I/00009498/7. 

᠆ lokalu mieszkalnego nr 6 o powierzchni użytkowej 39,84 m2 , położonego w budynku przy ul. Kościuszki 27 w Iławie dla którego 
Sąd Rejonowy w |ławie prowadzi księgę wieczystą  KW nr EL1I/00016225/5, wraz z odpowiadającymi mu udziałami      
w częściach wspólnych budynku oraz w działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 
48 o powierzchni 0,0365 ha dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczysta KW nr EL1I/00009498/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 1FA9210E-DC72-4551-8A2A-655748330BC8. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu mieszkaniowego lokali mieszkalnych w celu realizacji zadań

gminy w zakresie zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty. Lokale mieszkalne nabywane będą w

ramach posiadanych środków finansowych.

Id: 1FA9210E-DC72-4551-8A2A-655748330BC8. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-09-27T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




